G35047323 COFRADIA DE PESCADORES DE AGAETE
Diario DG

Fecha inicial: 01/01/2024 Fecha final: 31/12/2024
BALANCE DE PYMES
ACTIVO

EJERCICIO 2024

CONTABILIDAD 2024

EJERCICIO 2023

A) ACTIVO NO CORRIENTE
I. Inmovilizado intangible
II. Inmovilizado material
Il. Inversiones inmobiliarias
IV. Inversiones en empresas del grupo y asociadas a largo plazo
V. Inversiones financieras a largo plazo
VI. Activos por impuesto diferido

B) ACTIVO CORRIENTE

I. Existencias
Il. Deudores comerciales y otras cuentas a cobrar
1. Clientes por ventas y Prestaciones de servicios
2. Accionistas (socios)por desembolsos exigidos
3. Otros deudores
. Inversiones en empresas del grupo y asociadas a corto plazo
IV. Inversiones financieras a corto plazo
V. Periodificaciones a corto plazo
VI. Efectivo y otros activos liquidos equivalentes

TOTAL ACTIVO (A+B)

173.473,12
0,00
172.772,52
0,00

0,00

0,00

700,60

204.943,10

19.114,79
132.805,36
117.273,88

0,00
15.531,48

0,00

0,00

0,00
53.022,95

378.416,22

158.866,84

0,00
158.166,24

0,00

0,00

0,00

700,60

129.870,25

19.114,79
82.653,98

66.776,94

0,00
15.877,04

0,00

0,00

0,00
28.101,48

288.737,09
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BALANCE DE PYMES

PATRIMONIO NETO Y PASIVO

EJERCICIO 2024

CONTABILIDAD 2024

EJERCICIO 2023

A) PATRIMONIO NETO
A-1) Fondos propios
I. Capital
1. Capital escriturado
2. (Capital no exigido)
Il. Prima de emision
Ill. Reservas
IV. (Acciones y participaciones en patrimonio propias)
V. Resultados de ejercicios anteriores
VI. Otras aportaciones de socios
VII. Resultado del ejercicio
VIIl. (Dividendo a cuenta)
A-2) Subvenciones, donaciones y legados recibidos
B) PASIVO NO CORRIENTE
I. Provisiones a largo plazo
Il. Deudas a largo plazo
1. Deudas con entidades de crédito
2. Acreedores por arrendamiento financiero
3. Oftras deudas a largo plazo
Ill. Deudas con empresas del grupo y asociadas a largo plazo
IV. Pasivos por impuesto diferido
V. Periodificaciones a largo plazo

C) PASIVO CORRIENTE

I. Provisiones a corto plazo
Il. Deudas a corto plazo
1. Deudas con entidades de crédito
2. Acreedores por arrendamiento financiero
3. Otras deudas a corto plazo
Ill. Deudas con empresas del grupo y asociadas a corto plazo
IV. Acreedores comerciales y otras cuentas a pagar
1. Proveedores
2. Otros acreedores
V. Periodificaciones a corto plazo

TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO (A+B+C)

289.727,32
289.727,32

91.427,17

91.427,17
0,00
0,00
3.732,08
0,00
135.301,94
0,00
59.266,13
0,00
0,00
21.350,17
0,00
21.350,17
4.350,17
0,00
17.000,00
0,00
0,00
0,00
67.338,73
0,00
32.188,31
32.188,31
0,00
0,00
0,00
35.150,42
1.422,49
33.727,93
0,00

378.416,22

230.461,19
230.461,19

91.427,17

91.427,17

0,00

0,00
3.732,08

0,00
70.124,24

0,00
65.177,70

0,00

0,00

23.911,74

0,00
23.911,74
6.911,74

0,00
17.000,00
0,00

0,00

0,00
34.364,16
0,00
23.243,09
23.243,09
0,00

0,00

0,00
11.121,07
-673,53
11.794,60
0,00

288.737,09
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