378.416,22

288.737,09

Diario DG

Fecha inicial: 01/01/2024 Fecha final: 31/12/2024

TOTAL ACTIVO (A+B)

BALANCE DE PYMES

ACTIVO	EJERCICIO 2024	EJERCICIO 2023
A) ACTIVO NO CORRIENTE	173.473,12	158.866,84
I. Inmovilizado intangible	0,00	0,00
II. Inmovilizado material	172.772,52	158.166,24
III. Inversiones inmobiliarias	0,00	0,00
IV. Inversiones en empresas del grupo y asociadas a largo plazo	0,00	0,00
V. Inversiones financieras a largo plazo	0,00	0,00
VI. Activos por impuesto diferido	700,60	700,60
B) ACTIVO CORRIENTE	204.943,10	129.870,25
I. Existencias	19.114,79	19.114,79
II. Deudores comerciales y otras cuentas a cobrar	132.805,36	82.653,98
Clientes por ventas y Prestaciones de servicios	117.273,88	66.776,94
2. Accionistas (socios)por desembolsos exigidos	0,00	0,00
3. Otros deudores	15.531,48	15.877,04
III. Inversiones en empresas del grupo y asociadas a corto plazo	0,00	0,00
IV. Inversiones financieras a corto plazo	0,00	0,00
V. Periodificaciones a corto plazo	0,00	0,00
VI. Efectivo y otros activos líquidos equivalentes	53.022,95	28.101,48

Diario DG

Fecha inicial: 01/01/2024 Fecha final: 31/12/2024

BALANCE DE PYMES

BALANCE DE PYMES		
PATRIMONIO NETO Y PASIVO	EJERCICIO 2024	EJERCICIO 2023
A) PATRIMONIO NETO	289.727,32	230.461,19
A-1) Fondos propios	289.727,32	230.461,19
I. Capital	91.427,17	91.427,17
1. Capital escriturado	91.427,17	91.427,17
2. (Capital no exigido)	0,00	0,00
II. Prima de emisión	0,00	0,00
III. Reservas	3.732,08	3.732,08
IV. (Acciones y participaciones en patrimonio propias)	0,00	0,00
V. Resultados de ejercicios anteriores	135.301,94	70.124,24
VI. Otras aportaciones de socios	0,00	0,00
VII. Resultado del ejercicio	59.266,13	65.177,70
VIII. (Dividendo a cuenta)	0,00	0,00
A-2) Subvenciones, donaciones y legados recibidos	0,00	0,00
B) PASIVO NO CORRIENTE	21.350,17	23.911,74
I. Provisiones a largo plazo	0,00	0,00
II. Deudas a largo plazo	21.350,17	23.911,74
1. Deudas con entidades de crédito	4.350,17	6.911,74
2. Acreedores por arrendamiento financiero	0,00	0,00
3. Otras deudas a largo plazo	17.000,00	17.000,00
III. Deudas con empresas del grupo y asociadas a largo plazo	0,00	0,00
IV. Pasivos por impuesto diferido	0,00	0,00
V. Periodificaciones a largo plazo	0,00	0,00
C) PASIVO CORRIENTE	67.338,73	34.364,16
I. Provisiones a corto plazo	0,00	0,00
II. Deudas a corto plazo	32.188,31	23.243,09
Deudas con entidades de crédito	32.188,31	23.243,09
2. Acreedores por arrendamiento financiero	0,00	0,00
3. Otras deudas a corto plazo	0,00	0,00
III. Deudas con empresas del grupo y asociadas a corto plazo	0,00	0,00
IV. Acreedores comerciales y otras cuentas a pagar	35.150,42	11.121,07
1. Proveedores	1.422,49	-673,53
2. Otros acreedores	33.727,93	11.794,60
V. Periodificaciones a corto plazo	0,00	0,00
TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO (A+B+C)	378.416,22	288.737,09